

Funder Auto Service ApS

Ligustervej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 06 03 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Tor Banke Lund Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Funder Auto Service ApS

Ligustervej 1

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38 06 03 92

Stiftet: 30. september 2016

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Tor Banke Lund Petersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Hostrupgade 41

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive autoværksted, handel med biler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -195 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	30/9 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-65.813	-64.782
1 Personaleomkostninger	-65.740	-11.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.418	-17.805
Driftsresultat	-156.971	-93.903
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.593	-1.810
Resultat før skat	-173.564	-95.713
Skat af årets resultat	-21.047	21.047
Årets resultat	-194.611	-74.666
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-194.611	-74.666
Disponeret i alt	-194.611	-74.666

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	10.714	12.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.714</u>	<u>12.857</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.889	62.648
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.889</u>	<u>62.648</u>
Deposita	9.600	19.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.600</u>	<u>19.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.203</u>	<u>94.705</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	18.125	23.000
Varebeholdninger i alt	<u>18.125</u>	<u>23.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.646	86.630
Udskudte skatteaktiver	0	21.047
Andre tilgodehavender	65.597	0
Periodeafgrænsningsposter	0	155
Tilgodehavender i alt	<u>84.243</u>	<u>107.832</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000	3.000
Værdipapirer i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>105.368</u>	<u>133.832</u>
Aktiver i alt	<u>255.571</u>	<u>228.537</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-269.277	-74.666
Egenkapital i alt	-219.277	-24.666
Gældsforpligtelser		
Deposita	3.200	9.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.200	9.600
Gæld til pengeinstitutter	36.129	89.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.164	38.873
Anden gæld	284.355	114.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	471.648	243.603
Gældsforpligtelser i alt	474.848	253.203
Passiver i alt	255.571	228.537
5 Eventualposter		

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	30/9 2016 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	65.220	5.435
Personalemkostninger i øvrigt	520	5.881
	<u>65.740</u>	<u>11.316</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.593	1.810
	<u>16.593</u>	<u>1.810</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-74.666	0
Årets overførte overskud eller underskud	-194.611	-74.666
	<u>-269.277</u>	<u>-74.666</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabets har et udskudt skatteaktiv t.kr. 58, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-17 12:21:26Z

NEM ID 

Tor Banke Lund Petersen

Adm. direktør

På vegne af: Funder Auto Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-151798307554

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-06-18 16:46:21Z

NEM ID 

Tor Banke Lund Petersen

Dirigent

På vegne af: Funder Auto Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-151798307554

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-06-18 16:46:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GV421-CUT3P-ZEAT7-WNG3W-SUWZF-MOFFC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>